

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายละเอียดราคาประมาณการ

เทศบาลตำบลยาง

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำท่อลอด ๑.๕๐-๑.๕๕ เมตร บานขวางหน้าท่อ ๑๗ แห่ง ตามแบบกำหนด (ท่อลอด ๓)

พื้นที่ก่อสร้าง ๑๕๖ ตารางเมตร บานขวางหน้าท่อ ๑๗ แห่ง บานขวางหน้าท่อ ๑๗ แห่ง บานขวางหน้าท่อ ๑๗ แห่ง บานขวางหน้าท่อ ๑๗ แห่ง

วันที่ ๑๗ มิ.ย. ๖๗

หน้า ๑ จาก ๑

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างเหมา		ค่าจ้างเหมา	ค่าจ้างเหมา	ค่าจ้างเหมา	ค่าจ้างเหมา
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน				
๑	ค่าจ้างเหมา	สป.ม.	๗๐๐.๐๐	๒๒.๒๔	๑๕,๕๖๘.๐๐	๑.๔๐๕๔	๓๑.๒๖	๓๑.๒๖	๒๑,๗๐๐.๐๐
๒	ค่าจ้างเหมา	เมตร	๘๗.๐๐	๗๕.๐๐	๖,๕๒๕.๐๐	๑.๔๐๕๔	๑๐๕.๔๑	๑๐๕.๔๑	๑๒,๑๓๕.๐๐
๓	ค่าจ้างเหมา	ตร.ม.	๒๖๐.๐๐	๗๐.๐๐	๑๘,๒๐๐.๐๐	๑.๔๐๕๔	๑๒๖.๓๘	๑๒๖.๓๘	๒๕,๔๘๐.๐๐
๔	ค่าจ้างเหมา	เมตร	๒๘๓.๐๐	๑,๔๑๙.๒๔	๔๐๑,๖๔๔.๙๒	๑.๔๐๕๔	๑,๙๙๔.๖๐	๑,๙๙๔.๖๐	๕๖๔,๓๐๒.๐๐
๕	ค่าจ้างเหมา	แท่ง	๑๗.๐๐	๗,๗๕๕.๕๕	๑๓๑,๘๔๔.๓๕	๑.๔๐๕๔	๑๐,๘๙๙.๖๕	๑๐,๘๙๙.๖๕	๑๘๕,๒๘๓.๐๐
๖	ค่าจ้างเหมา	ตร.ม.	๒๖๐.๐๐	๔๓๘.๒๑	๑๑๓,๙๓๔.๖๐	๑.๔๐๕๔	๖๑๕.๘๖	๖๑๕.๘๖	๑๕๙,๙๐๐.๐๐
๗	ค่าจ้างเหมา	ป้าย	๑.๐๐		๑,๐๐๐.๐๐				๑,๐๐๐.๐๐
๘	ค่าจ้างเหมา	ป้าย	๑.๐๐		๒,๘๐๐.๐๐				๒,๘๐๐.๐๐
รวมค่าจ้างเหมาและค่าจ้างเหมา					๑๑๓,๙๓๔.๖๐				๑๖๙,๖๐๐.๐๐
รวมค่าจ้างเหมาทั้งหมด					๑๑๓,๙๓๔.๖๐				๑๖๙,๖๐๐.๐๐

ค่าจ้างเหมา ๗ % VAT ๗ % เงินจ่ายหน้า ๐ %

ค่าจ้างเหมา (จำนวน)

FACTOR F ๗๗๗

ค่าจ้างเหมา ๗๗๗ Factor

นายจ้าง นายจ้าง

(นายจ้าง)

นายจ้าง นายจ้าง

นายจ้าง นายจ้าง

ตรวจสอบ..... ผอ.กองช่าง

(นายพันไพร เกษงาม)

อนุมัติ..... นายพันไพร เกษงาม

(นายพันไพร เกษงาม)

รายละเอียด BREAK DOWN COST

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ขนาด 0.60x1.00 เมตร ความยาว 300 เมตร พร้อมบ่อพัก 17 บ่อ บ้าน ช่าง หมู่ที่ 13 ต.ช่าง อ.เชกา จ.บึงกาฬ

น้ำมันดีเซล ปตท. อำเภอเมือง จังหวัด บึงกาฬ ราคา 33.69 บาท/ลิตร วันที่ 17-มิ.ย.-87

2 Earth Excavation

ค่าดำเนินการ + เสียมราคา (ชุดตัด)	=		22.24 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสียมราคา (ตัก)	=		บาท/ลบ.ม.
ค่าขนทิ้ง 1 กม.	=	0.00	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	0.00	บาท/ลบ.ม.
ส่วนขยาย 0.00 x 1.25 (ดินธรรมดา 1.25 , หินอ่อน 1.60 , หินแข็ง 1.70)	=		0.00 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	=		22.24 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

ส่วนขยายตัวของทราย	=	1.15
ส่วนขยายตัวของดิน , ดินปนทราย	=	1.25

ท่อระบายน้ำ คล. 3 Ø 0.60 เมตร

ท่อ มอก. ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร	1	ท่อน	@	980.00	=	980.00 บาท
ค่าขนส่ง 60 กม. ค่าขน-ลง	(150.90 x 13) + 300		=	2261.70		
เที่ยวละ 24 ท่อน	2261.70			94.24	=	94.24
ค่าวาง	1.00	ท่อน	@	345.00	=	345.00 บาท
รวม					=	1,419.24 บาท

0 บ่อพัก

ขนาด 0.94 x 0.94 ม. สูงเฉลี่ย 1.14 ม.

ก. RC. Manhole (ไม่รวมฝาปิด)

คอนกรีต CLASS B	0.430	ลบ.ม.	@	2,574.26	=	1,106.93 บาท
เหล็กเสริม	24.79	กก.	@	30.00	=	743.70 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.62	กก.	@	58.18	=	36.07 บาท
ไม้แบบ (2)	5.860	ตร.ม.	@	267.08	=	1,565.09 บาท
เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	3.20	ม.	@	24.29	=	77.73 บาท
ค่าเชื่อม	8	จุด	@	5	=	40.00 บาท
ขุดดินและปรับพื้น	2.40	ลบ.ม.	@	22.24	=	53.38 บาท
คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.18	ลบ.ม.	@	2,223.42	=	400.22 บาท
ทรายหยาบอัดแน่น	0.18	ลบ.ม.	@	664.02	=	119.52 บาท
ลิกั่นสนิม 2 ชั้น	0.62	ตร.ม.	@	38	=	23.56 บาท
ค่างานต้นทุนเฉพาะ MANHOLE					=	4,166.20 บาท

ข. ฝาปิดตะแกรงเหล็ก (คิด 1 ฝา ขนาด 0.79 x 0.79 ม.)

แผ่นเหล็ก 5 มม. x 5 ซม.	30.900	กก.				
แผ่นเหล็ก 9 มม. x 10 ซม.	38.680	กก.				
แผ่นเหล็ก 12 มม. x 10 ซม.		กก.				
รวม	69.58	กก.	@	36.78	=	2,559.15 บาท
ค่าเชื่อม	184	จุด	@	5	=	920.00 บาท
ค่าทาสีกันสนิม 2 ชั้น	2.90	ตร.ม.	@	38	=	110.20 บาท
ค่าทาสีน้ำมัน 1 ชั้น		ตร.ม.	@		=	0.00 บาท
ค่างานต้นทุนฝาตะแกรงเหล็ก 1 ฝา					=	3,589.35 บาท

ค่างานต้นทุน	=	ค่างาน MANHOLE + ฝาปิด				
	=	4,166.20 + 3,589.35	=		7,755.55 บาท/EACH	

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุเมื่อส่วนสูญเสียแล้ว

รายละเอียด BREAK DOWN COST

งานเทถนน คสล. 1 ตร.ม.

คอนกรีต CLASS B

0.150 ลบ.ม. @ 2,574.26

= 386.14

wire - mesh 4 มม.

1.00 ตร.ม. @ 30.00

= 30.00

ค่าแรงวางตะแกรง

1.00 ตร.ม. @ 5.00

= 5.00

ทรายปรับพื้น

0.05 ลบ.ม. @ 2.83

= 0.14

ค่าแรงทรายปรับพื้น

0.05 ลบ.ม. @ 99.00

= 4.95

ค่าแรงเทคอนกรีต

1.00 ตร.ม. @ 11.98

= 11.98

ค่างานต้นทุนเฉพาะ MANHOLE

= 438.21

รูปตัดตามแนววางท่อ กม.0.00 ถึง กม.ที่ 0.300

ระยะตั้งเงินการ 300 เมตร พร้อมปลูกจำนวน 17 ไร่
อัตราค่าขึ้นของราชการคือ SLOPE 1,300 = 0.00333
ค่าแรงงการจ้างปลูก คคิล. อาจปรับเปลี่ยนได้ตามความเหมาะสมและดูสยทิจิของของตัวงบประมาณ

เทศบาลตำบลยาง

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อดัก ขนาด 0.60x1.00 เมตร

ป. ช่างหล่อ หมู่ที่ 13 ต.บาง อ. เขาก จ. ปังกาฬ

22

แนวทางที่อพยพข้ามพรมแดน

ហេតុអ្វី?

นายปราชญ์ไวยพา

អង្គការសហប្រតិបត្តិការ

ชื่อหน่วยงาน / องค์กร

--	--

เทศบาลนครภูเก็ต

